
Pachet articole birou

I.D.: 100292347

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 615,05 RON - 615,05 RON

Descriere: Marker permanent varf gros diverse culor- 4x 4,5= 18lei+ tva Index 45x12mm plastic CN, cu suport PVC,5 culori intense/set -11x 3= 33lei + tva Dosare PVC cu sina lunga -300 x0,6= 180lei + tva Folie protectie documente A4, 40 microni -200x 0,11= 22lei+ tva Capsator nr.24/6,HERLITZ carcasa metal- 2x 14= 28lei+ tva Separatoare biblioraft 10x24 cm, diverse culori- 3x 11 =33lei+ tva Agrafe mari 50mm -5 x2,75= 13,75lei + tva Notes adeziv 76x76 100 file- 15 x1,5= 22,5lei+ tva Marker CD/DVD negru varf gros+subtire -4x 2,5 =10lei+ tva Agrafe medii 33mm -2 x1,5=3lei+ tva Textmarker -4 x4,2 =16,8lei+ tva Capsator nr.24/6 26/8 40coli KANGARO LE-210F -2 x110 =220lei+ tva Decapsator- 5 x3,00= 15lei+ tva
